
за 01.07.2011 полугодие од 31.12.2011

Краткорочни
1 3
1 0
2 0
3 0
4 12,06
5 0

Краткорочни
6 11,99

Краткорочни
7 11,85
I Вкупен број склучени договори во период
II Вкупна вредност на склучени договори во период

Извештај за бројот и вредноста на склучени договори за потрошувачки кредити и договорена годишна стапка на вкупни трошоци (СВТ)

Вид на Кредит*Р.б Просечна пондерирана СВТ(во %, со две децимали)

Други кредити
Просечна пондерирана договорена годишна каматна стапка (во %, со две 

децимали)

Просечна пондерирана договорена годишна каматна стапка (во %, со две 
децимали)

Просечна пондерирана СВТ(во %, со две децимали)

Долгорочни

11,27

2
Кредити за купување и реновирање станбен простор
Кредити за купување и реновирање деловен простор
Автомобилски кредити
Потрошувачки кредити

Кредити врз основа на издадени кредитни картички

Договори за дозволено пречекорување

Долгорочни
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Долгорочни
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00
Долгорочни


